



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **S.C.G. Holding ApS**

**Tønder Landevej 25, 6240 Løgumkloster**

**CVR-nr. 30 24 54 07**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

---

Søren Kring  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                     | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

S.C.G. Holding ApS  
Tønder Landevej 25  
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 30 24 54 07  
Stiftet: 9. februar 2007  
Hjemsted: Løgumkloster  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Conradsen Fuglsang-Gram

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Centralvaskeriet A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 482.504 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 666. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 2.749.232.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-2.499</b>  | <b>-2</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 516.423        | 708              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -31.420        | -40              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>482.504</b> | <b>666</b>       |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>482.504</b> | <b>666</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 356.422        | 388              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 100.000        | 100              |
| Overføres til overført resultat                            | 26.082         | 178              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>482.504</b> | <b>666</b>       |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2016                    | 2015                |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                     |
| 1                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3.236.113               | 2.880               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 160.000                 | 320                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.396.113</u>        | <u>3.200</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.396.113</u></b> | <b><u>3.200</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                     |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>7.511</u>            | <u>0</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>7.511</u></b>     | <b><u>0</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.403.624</u></b> | <b><u>3.200</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  | 2016                    | 2015                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                     |
| 2 Anpartskapital   | 250.000                 | 250                 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.932.113               | 1.576               |
| 4 Overført resultat  | 467.119                 | 441                 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 100.000                 | 100                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>2.749.232</u></b> | <b><u>2.367</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                     |
| 6 Konvertible gældsbreve                                     | 650.000                 | 800                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>650.000</u>          | <u>800</u>          |
| Gæld til pengeinstitutter                                    | 0                       | 29                  |
| Anden gæld   | 4.392                   | 4                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>4.392</u>            | <u>33</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>654.392</u></b>   | <b><u>833</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>3.403.624</u></b> | <b><u>3.200</u></b> |
| <b>7 Sikkerhedsstillelser</b>                                |                         |                     |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                         |                     |

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

|                      | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b>   |
|----------------------|------------------|--------------------|
| Centralvaskeriet A/S | Løgumkloster     | 80 %               |
|                      | 30/9 2016<br>kr. | 30/9 2015<br>t.kr. |

### 2. Anpartskapital

|                                |                |            |
|--------------------------------|----------------|------------|
| Anpartskapital 1. oktober 2015 | 250.000        | 250        |
|                                | <b>250.000</b> | <b>250</b> |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

|   |                  |              |
|---|------------------|--------------|
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015 | 1.575.691        | 1.188        |
| Overført fra resultatdisponering          | 356.422          | 388          |
|   | <b>1.932.113</b> | <b>1.576</b> |

### 4. Overført resultat

|                                   |                |            |
|-----------------------------------|----------------|------------|
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 441.037        | 264        |
| Overført fra resultatdisponering  | 26.082         | 177        |
|                                   | <b>467.119</b> | <b>441</b> |

**Noter**

|   | 30/9 2016<br>kr.      | 30/9 2015<br>t.kr. |
|---|-----------------------|--------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                    |
| Udbytte 1. oktober 2015                       | 100.000               | 100                |
| Udloddet udbytte                              | -100.000              | -100               |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>100.000</u>        | <u>100</u>         |
|   | <b><u>100.000</u></b> | <b><u>100</u></b>  |
| <b>6. Konvertible gældsbreve</b>              |                       |                    |
| Heraf forfalder inden for 1 år                | <u>0</u>              | <u>0</u>           |
| <b>Konvertible gældsbreve i alt</b>           | <b><u>650.000</u></b> | <b><u>800</u></b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år       | <u>0</u>              | <u>0</u>           |

**7. Sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank A/S for alt mellemværende med datterselskabet Centralvaskeriet A/S.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Conradsen Fuglsang-Gram

Direktør

På vegne af: S.C.G. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925444669913

IP: 95.154.21.91

2017-02-03 08:58:01Z

NEM ID 

## Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-02-03 11:39:15Z

NEM ID 

## Søren Kring

Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-02-03 11:41:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13P5A-X0VUY-LT06E-4AD1E-ZZUAZ-N3Z0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>